
Ll9944/kD8/KSos
Fi 104738/202l/Ksos

UsNEsENÍ
Krajsky soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Danielou Vrbovou v právní věci

navrhovatelů: a) RoSTI§Illv KOHÚT
bytem Závodní859/23,Hrabůvka, 700 30 Ostrava

b) HANA KAvKovÁ
bytem Juná cká I 47 / ll5, Stará Bě|á, 7 24 00 Ostrava

c)PAVEL BUGAJ
bytem Juná cká L47 / L15, Stará Bělá, 7 24 00 O strava

o návrhu nizápls§IMplyrirNg§s ACADEM! z. §., se sídlemJunáckáI47lIL5, StaráBělá,

72400 Ostrava, do spolkového rejstříku

takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě .t, oaano L,vložce číslo 19944

se zapisuje

§pisová znečka-
L L9944vedená u Krajského soudu v Ostravě

Název
SIMPLY FITNESS ACADEMY, z. s.

Sídlo

Junácká L47 / LLs,Stará Bělá, 7z4 00 Ostrava

Identifikační číslo
LD77604

Právní forma_ "_

Spolek

út.l
Účelem spolku je zajištěnívšestranného rowajeosobnosti člověka, a to formou,podpory,

organizacea pfopagace sportovních činností a služeb a pohybol} rozvoj dětí a dospělých.

Název nejvyššího orgánu
valnáhromada

Statutární orgán- předseda spolku
Předseda spolku
PAVEL BUGAJ, dat. nar. 7. prosince 1978, r.č.781207/55}4

Junácká I47 / 1I5,Stará Bělá, 724 00 Ostrava

Den vzniku funkce: Dnem nabytí právní moci

počet členů
1

Shodu s prvopisem powrzuje Alena Galuszkova



1 L19944/kD8/KSoS

Způsob jednání
Předseda spolku zastupuje spolek ve všech záIežitostech samostatně.

Den zápisu: Dnem nabytí právní moci

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu
soudu v Olomouci prostřednictvím nadepsaného soudu.

Ostrava 27.ř{jna202,l

DanielaVrbováv. r.
1 

' 
lÝ l ,lTssl souclnl ufeonlce

Shodu s prvopisem powrzuje Alena G aooÁorrft f
V



CESTNE PROHLASENI

Já,níŽe podepsanýPavelBugaj, nar.7.12. 1978,trvalebytemJunácká I471115,72400
Ostrava, Stará Bělá, souhlasím výkonem funkce předsedy spolku SIMPLY FITNESS
ACADEMY, z. s., se sídlem Junácká 147l1l5,724 00 Ostrava, Stará Bělá a s převzetím
povinností v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními zákona.

Prohlašuji, že splňuji všeobecné podmínky provozování živnosti podle § 6 zák, č. 45511991
Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů. Tedy, že plně svéprávný, jsem
bezúhonný, s tím, že výslovně prohlašuji, že jsem se v posledních třech letech nezdržoval déle
než tři měsíce v žádnémjiném státě.

Dále prohlašuji, že nemám žádné daňové nedoplatky vůči územním orgánťrm státu,

Dáie prohlašuji, že u mne není dána píekážka provozování živnosti stanovená zvláštním
zákonem bez ohledu na předmět podnikání. Tedy, že v posledních třech letech nebyl na můj
majetek nebo na majetek společnosti, v níž jsem nebo v níž jsem byl členem statutárního nebo
jiného orgánu, prohlášen nebo ukončen konkurz či nucené vyrovnání, neprobíhá konkurzní či
vyrovnací ÍÍzení a ani nebyl zamítnut návrh na prohlášení konkurzu z důvodu nedostatku
majetku, ani zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek dlužníka nebude postačovat k úhradě
nákladů insolvenčního řízení. Prohlašuji, že ohledně mého majetku ani majetku korporace, ve
které jsem působil, v posledních třech letech nebyio vedeno insolvenční íízení. Zároveň
prohlaŠuji, že mi nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti, týkající se
předmětu činnosti spoiku, jehož jsem předsedou.

JáníŽe podepsaný Pavel Bugajo nar.7.12. 1978, trvale bytem Junácká 147lII5,724 00
Ostrava, StaráBělá, dále p roh l ašuj i, žev souvislostis výkonem funkcepředsedy shora
uvedeného spolku, jako úČastník řízení o zápis spolku SIMPLY FITNESS ACADEMY, z. s.,
se sídlem Junácká I47ll15,724 00 Ostrava, Stará Bělá, do spolkového rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě souhlasím se zápisem mé osoby jako předsedy tohoto spolku
do spolkového reistříku.

Podpis na tomto čestném prohlášení je rovněž nodpisovÝm vzorem mé osoby jako předsedy
spolku SIMPLY FiTNESS ACADEMY, z. s., se sídlem Junácká 147lI15,724 00 Ostrava, Stará
Bělá.

V Ostravě dne 15. ří.ina202I

L^
l'-, u-!1

P;;;i;u;,ď
ověřený pódpis



PRoHLÁšENí o pnevosTl PoDPISU !{e rtsrtNĚ srpsanÉ eovoxrirru

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti PodPisu 1BO7a /799 /2a2l/v '

| á, níž e p o d ep s aný M gr. !a1 D revňak, 
" ť" |á: _, : j.ť[ljr:Y j]iY i 3 í 

/"i'; 709 00 Ostrava, Mariánské Hory,

757ZB, prohlašuji, že tuto listinu
iilifiýffi ffi;"' ; e;Jř;in 

", 
a 

".1"_* 
č e s ko u 

".ŤŤ:j:: lo,m 
o ro u p o d ev, č,

;?ffiil;i*i"".rr.c ve dvou (2) vyhotoveních podepsal:

PavelBugai,nar'7,t2.1.g71o,bytemtunácká1'47lI15,724llostrava,StaráBělá,jehožtotožnostjsemziistil
z občansliého průkazu č. 2035 41277,

V Ostravě dne 15. tijna2021"



Zápis z ustavující schůze spolku
SIMPLY FITNESS ACADEMY, z. s.

Dne 15. 10. 2027 se uskutečnila ustavující schůze spolku SIMPLY FITNESS ACADEMY,
z. s. (dále jen "spolek") za účasti osob uvedených na připojené iistině přítomných, svolaná

dne 15" 9.202I svolavatelem Pavlem Bugajem.

Na programu jednaní ustavující schůze byiy tl.to body:

a) úvodní slovo svolavatele a volba předsedajícího,

b) soupis listiny přítomných,

c) schválení stanov,

d) volba předsedy spolku.

a) V úvodu ustavující schůze seznámil svolavatel přítomné s důvody vzniku a základními cíli
činnosti spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již učinil. Dále svolavatel navrhl
ustavující schůzi pravidla pro její jednání a volbu předsedajícího ustavující schůze. Jako
předsedajícího schůze přítomní pověřili Pavla Bugaje.
b) Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli spolku, uvedenými v članku III. Stanov

spolku a projevili vůli stát se řádnými členy spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla
vyhotovena listina přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu.

c) Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem,

Pro byli tři (3) přítomní, proti byl nikdo (0) z přítomných, zdrželi se 0.

d) Zakladatelé zvolili za prvního předsedu spolku a statutární orgán ve smyslu čl. IV. písm. b)
StanovPavlaBugaje, nat.7.12,|978,bytemJunácká I47lll5,72400 Ostrava, StaráBělá.

Zakladatelé spolku shodně konstatují, že bezodkladně podají návrh na zápis spolku do

veřejného rejstříku.

Zakladatelé spolku SIMPLY FITNESS ACADEMY, z. s. konstatují, že jednání proběhlo

v souladu se stanovami, což stvrzují svým podpisem.

Pavel Bugaj
lb.-,--r,.o 

"

Rostislav kohút

,' "..l

. ,'| ,'""-n-?
{ -.,"/ /t'u--\v-"/ L {

Hana kavková
/,/--



Listina přítomných na ustavující schůzi spolku SIMPLY FITNESS ACADEMY' z. s.

konané dne 15. fi.2021.

Správnost a úplnost listiny přítomných ověřil:

Pavel Bugaj

JMENo BYDLISTE / SIDLO PoDPIS

Pavel Bugaj Junácká 1,47l|I5

724 0a Ostrava, Stará Bělá

Rostislav kohút Závodní859123
700 30 Ostrava, Hrabůvka

y

1,"
,r/ l/ nl'/ /' /a

,' /' ,.,/ { l/ /,;, ."
t' U L, ,(J"

Hana kavková Junácká I47l1I5
724 00 Ostrava, Stará Bělá



ž\,YY š
u.^"ď

§tanovy spolku

SIMPLY FITI{E§S ACADEMY'z. §.



zák|aďní ustanovení

SIMPLY FITNE,SS ACADEMY, z. s. je spolek ve smyslu ustanol,ení §2l,t a násl, Zákona

č.89l2O;.2 sb. a jako takový je právnickou osobou zpŮsobilou k právnímu jednáru. Universa1

player z.s. jesamosprávný, dobrovolný, nepolitický spolek sdružující §-zické osob1' zalaŽeným

za účelem naplňování společného zájmu. spolek není za\ažen za účelem podnikání.

Smyslem a účelem založenía fungování spolku je především navázání na dlouholetou kulturní

a sportovní tradici v oblasti fitness, posilování a různých pohybových a sPortovních aktivit a

v této dlouholeté tradici pokračovat a ďá|ej i rozvíj et včetně celkového rozvoj e a zaj iŠtění nej en

fitness a pohybového, ale i sporlovního, kultumího a dalšího vyžttí ělenŮ sPolku a dalŠÍch

obyvatel obce Ostrava a přilehlého okolí-

I.

Název a sídlo spolku

Název spolku: SIMPLY FITNESS ACADEMY, z, s,

Sídlo spolku: Ostrava
(dále ve stanovách užíváno k označení pouze ,,spolek"),

il.
Jednání, podepisování a zastupování za spolek

1. Spolek zastupuje v celém rozsahu předseda spolku,

2. předseda spolku může písemně pověŤit k jednání za spolek v konkrétních PříPadech

řádného člena spolku.

3. předseda spolku je oprávněn samostatně zavázat spolek k právŮm a Povinnostem.

4. k podepisování listin je oprávněn samostatně předseda spolku.

ilI.
Účet u cíle činnosti spolku

t. účelem spolku je zajištění všestranného rozvoje osobnosti člověka, a to formou podpory,

organízaceapropagace sporlovních činností a služeb apohybový rozvoj dětí a dosPělých.

2. Svou činnost uskutečňuje spolek zejménatím, že:

a) provozováním sporlovní činnosti, organizováním těchto činnosti a vl'tvářením materiálních

a tréninkových podmínek;

b) pořádáním fitness kempů;
c) pořádaním kempů orientovaných na rozvoj sportovní všestrannosti;

d) výrobou reklamních předmětů spolku za účelem propagace spottu;

e) zajišťováním školení trenérů;

f) organizováním seminářů pro trenéry a laickou veřejnost

g) organizováním seminářů pro hráče a jejich rodiče

h) poskýováním individuálních tréninků.



i) Hygiena sportu (výživa,regenerace, mentální koučink) - semináře, online progTamy, kempy

Iv.

I 
Orgány spolku

Orgány spolku jsou:

a) Valná hromada
b) Předseda spolku

Spolek má orgány pouze podle těchto stanov, nikoliv podle dispozitivnízékonnéúPravY orgánŮ

spolku s tím, že těmito stanovami je určeno i pojmenování jednotiivých orgánŮ a rozsah jejich

působnosti.

a) Válná hromada

1. Valnáhromada spolkujenejvyššímorgánemspolku.ValnáhromadaseskládázPřítomných
řádných členů spolku.

2. právo hlasovat na valné hromadě spolku má pouze řádný člen spolku ,KaŽdý řádný Člen má

při hlasování jeden hlas.

3. Valnou hromadu svolává statutámí orgán spolku,

4. Valná hromada je usnášení schopná,3ě-ti piitomno alespoň 50% vŠech řádných ČlenŮ

spolku,
5, Není_li valná hromada do 30 minut od stanoveného začátku způsobilá usnášení, svolá

statutární orgán náhradní valnou hromadu, a to tak, aby se konala do 7 dnŮ ode dne, kdY se

měla konat původní valná hromada, Náhradní valná hromada musí mít nezměněný Pořad

jednání, je způsobilá se usnášet bez ohledu na počet přítomných členů,

6, valná hromada spolku se schází dle potřeby, nejméně však jednou za rok,

7 , pozvánka na valnou hromadu bude zaslána všem řádným členŮm na adresu trvalého PobYtu,

nebo na adresu, kterou spolku sdělí a současně bude vyvěŠena v sídle sPolku, a to v

dostatečném časovém predstinu před datem konání valné hromadY, nejméně vŠak 14

kalendářních dnů před datem konání valné hromady, Na základě výsiovného souhlasu vŠech

řádných členů učiněného nejpozději před konaním valné hromady mŮŽe být valná hromada

konána v kratším časovém termínu,

8. Valná hromada rozhoduje nadpoloviční většinou přítomných hiasŮ o vŠech otéakách sPolku,

9. Do působnosti valné hromady náleží zejména:

a) Volba a odvolání řádných členů;

b) Stanovení hlavního zaměření činnosti spolku;

c) Rozhodování o změně stanov;

d) Schválení výsledků hospodaření spolku;

e)Rozhodováníozrušeníspolkuneboojehopřeměně;
0Rozhodováníopřevoduapřechodunemovitýchvěcíspolku;
g) Rozhodování o změně názvua syrnboliky spolku;



E

h) Rozhodování o stanovení hlavních směru a koncepcí rozvoje činnosti spolku.

b) Předseda spolku

1. Předseda spolku je výkonným orgánem spolku. Předsedou spolku še může stát pouze řádný

člen spolku. Předseda spolku je statutárním orgánem spolku a jedná za spolek navenek.

2. Volbu nového předsedy spolku provede valná hromada zřadŤádných čienů spolku.

3. Funkční období předsedy je čtyřleté.

4. Navržený předseda spolku musí splňovat věkovou hranici 18-ti let. K rozhodnutí o volbě či
odvolání předsedy spolku je zapotřebí souhlasu nadpoloviční většiny hlasů valné hromady.

Pokud předseda spolku nemůže výkonnávat svou funkci, např. z důvodujeho odstoupení,
je sám povinen svolat bez zbYečného odkladu valnou hromadu, na které bude zvolen nolrý
předseda spolku zřadíádných členů starších 18-ti let.

5. Předseda spolku odpovídá za praktickou realizaci činností zajišt'ovaných sdružením v
intencích rozhodnutí valné hromady spolku, Organizuje přípravu jednání pro valnou
hromadu spolku. Zastupuje spolek v pracovně právních vztazích. Je oprávněn k udělování
plných mocí jiným osobám k zastupování spolku navenek.

6, Do působnosti předsedy spolku náIeží zejména:

a) Schválení nebo vydávání vnitřnich směrnic a řádů pro čirrnost spolku;

b) Rozhodnutí o nakládání a hospodaření s moviými věcmi á nehmotným majetkem
spolku a rozhodnutí o hospodaření s nemovitými věcmi spolku, případně rozhodnutí o
optimálním využití, provozu, údržbě a výstavbě tělovýchovných zaŤízení sloužících k
zajištění činnosti sdružení s výjimkou rozhodnutí o.jeho zcizení;

c) Zpracování zprávy o hospodaření, stavu a návrhu rozpočtu, uzávěrky hospodaření a
předložení ke schválení valné hromadě spolku;

d) Rozhodování o založení právnické osoby, ve které by spolek byl společníkem nebo

členem, rozhodování o zrušení a zánlku takovéto právnické osoby;

e) Rozhodování o vzniku, či zániku přidruženého členství ve spolku a zajištění řádného
vedení seznamu členů;

0 zpracování návrhu na zrušení - zániku sdružení, vč. stanovení zásad a způsobu
vypoŤádání majetku, které musí být v souladu s čl. VII. stanov.

v"
Členství

V rámci spolku existuje řádné členství a přidružené členství.
Rádnými členy spolku jsou:

a) PavelBugaj, nat.7.12.I9]8,bytemJunácká I47lII5,72400 Ostrava, StaráBělá,
b) Rostislav Kohút, nar. 5. 7, 1,989, bytem Závodní859123,700 30 Ostrava, Hrabůvka,
c) Hana Kavková, nar. 18, 7. 1989. bytem Junácká 14]lII5,724 00 Ostrava, Stará Bělá,

1.

2.



3. Rádné členství ve spolku vznlká:

Řaanym členem spolku se může stát přidružený člen spolku starší 18-ti let na záklaďénávrhu
předsedy spolku a násiedné volby vainé hromady.

4. Přidružené členství ve spolku vzniká:

a) členem spolku se může stát fyzická osoba, která aktivně působí v oblastech činností
shodných s cíli spolku, popř. s nimi sympatizuj e,bez ohledu na svoji společenskou nebo
politickou orientaci či vyznání;

b) členství je dobrovolné a vzniká na základě písemné přihlášky doručené spolku a jejím
schválením předsedou spolku a zaplacením členského příspěvku;

c) přijetím za ěIena spolku tento člen spolku souhlasí se zněním stanov a vnitiních předpisů
vydaných spolkem azavazl4e seje v případě vzniku svého členství dodržovat.

5" Členství ve spolku zaruká:

a) písemným vystoupením člena ze spolku, a to dnem, kdy je toto písemné vystoupení
doručeno spolku;

b) nezaplacením členských příspěvků, a to prvním dnem kalendářního roku následujícího
po roce, ve kterém nebyl členský příspěvek uhrazen;

c) vyloučením člena spolku za činnost, která je v zásadním rozporu se stanovami spolku a
účelem a cíIy činnosti spolku;

d) úmrtím fyzické osoby nebo zánikem právnické osoby.

VI.
Práva a povinnosti členů spolku

t. Řaan;; člen spolku má kromě práv a povinností stanovených těmito stanovami pro
přidružené členy spolku tato práva a povinnosti:

a) účastnit se jednání valné hromady spolku, hlasovat na ni o všech otázkách, které jsou dle
těchto stanov v působnosti valné hromady a požadovat na valné hromadě vysvětlení,

b) volit a být volen do statutární funkce předsedy spolku,
c) dostávat informace o činnosti spolku,
d) vlužívat výsledků činnosti spolku,
e) podávat návrhy a stanoviska k činnosti spolku a předsedy spolku,
f) poskytovat orgánům spolku potřebné podklady a informacek reallzaci usnesení těchto

orgánů.

2. Přidružený člen spolku má právo:

a) účastnit se podle svých zájm,i, možností a schopností akcí organizovaných v rámci
spolku,

b) podílet se na všech výhodách, kteté ze členství ve spolku vyplývají,
c) b).t seznámen s výsledky hospodaření spolku,
d) být volen do orgánů spolku za podmínek uvedených v těchto stanovách,



1.

2.

e) užívat majetku, zaŤízení a prostor spolku"

3. Povinnosti přidruženého člena spolku:

a) řádně platit členské příspěvky, případně jiné poplatky související s činností spolku, k
jejichž úhradě bude člen zavázán na základě rozhodnutí o příspěvkové povinnosti
předsedou spolku,

b) šetřit, chránit a zvelebovat svěřený iužívaný majetek spolkuúčastnit se schůzí svolaných
předsedou spolku, na které předseda spolku členy výslovně pozve, účastnit se schůzí
svolaných valnou hromadou,

c) chovat se vždy v souladu s těmito stanovami a vydanými vnitřními směrnicemi a řády
d) svým jednáním a chováním přispívat k upevňování ideové a orgartizaění jednoty spolku,

uvědoměle dodržovat kázeň, zásady demokratické morálky a etiky a respektovat
vzájemnou úctu a důstojnost mezi ěleny spolku"

vII.
Zásady hospodaření spolku

Účetním obdobím spolku je kalendářní rok.
Spolek vede účetnictví předepsaným způsobem a v souladu s právními předpisy.
Příjmy spolku tvoří:

a) příjmy z vlastní činnosti vyplliruajících z cílů činností a účelů spolku,
b) členské příspěvky, jejich výše pro daný kalendářní rok schválí předseda spolku,
c) ziskáváním ťrnančních prostředků od jiných fyzických či právnických osob (např. z daŇ,

dotací, grantů, atd.),
d) příjmy z vedlejší činnosti spolku související s naplňováním cílů činnosti spolku, z výnosů

z nakládání s majetkem spolku, z příjmů z reklam a z příjmů z nájemného.

Majetek spolku ve formě finančních prostředků je deponován na samostatném účtu spolku
u banky. Spolek používá své prostředky výhradně k realizaci cílů činnosti spolku a na úhradu
nákladů spojených se správou spolku. Bližší podmínky hospodaření budou dále konkrétně a
podrobně upraveny vnitřní směrnicí spolku schválenou předsedou spolku.
O nakládání a hospodaření s movitým a nehmotným majetkem spolku rozhoduje předseda
spolku. Předseda dále rozhoduje o hospodaření s nemovitým majetkem spolku, případně
rozhodnutí o optimálním využití, provozu, údržbě a výstavbě tělovýchovných zaŤízení
sloužících k zajištění činnosti spolku s výjimkou rozhodnutí o zclzenínemovitého majetku,
O převodu a přechodu nemovitého majetku spolku je potřeba rozhodnutí valné hromady
spolku.
Výši členských příspěvků a způsob jejich výběru stanoví předseda spolku. Výše a způsob
placení členských příspěvků bude upraven řádem placení ělenských příspěvků, a to
s ohledem na sociální a finanční podmínky svých členů.
Řád placení členských příspěvků bude předsedou spolku schválen a zveřejněn vždy na I
kalendařní rok, a to nejpozději do konce roku, který pŤedcl,nzí roku, pro a který má bý řád
placení členských příspěvků vydán.

4^

5.

6.

7.



8.

1.

Spolek neodpovídá a neručí svým majetkem za závazky členů spolku a členové spolku
neodpovídají a neručí svým majetkem za závazky spolku.

vIII.
Zánik spolku

Spolek zaníká dobrovolným rozpuštěním na základě rozhodnutí valné hromady. Spolek
zanikátaké pravomocným rozhodnutím soudu o zrušení spolku.
Při zániku spolku se provede majetkové vypořádání a likvidace.
Po provedení všech úkonů nezbYných k provedení likvidace sestaví likvidátor zprávu o
prŮběhu likvidace s návrhem na rozdělení likvidačního zůstatku mezi řádné členy spolku a
předložíji spolku ke schválení.
V případě, že bude po zániku spolku existovat nástupnický spolek, bude likvidační zůstatek
poukéaántomuto nástupnickému subjektu, případně subjektům v případě, že jichbude více,
a to ve stejném rozsahu, nerozhodne-li vainá hromada jinak. V případě, že spolek zanikne
bez nástupnického subjektu, bude likvidační zůstatek rozdělen meziŤáďné členy spolku.

Ix.
závérečná ustanovení

ZáleŽitostí neupravené těmito stanovami se řídí obecně platnými právními předpisy"
Spolek se zakláďána dobu neurčitou.
Spolek je založen okamžikem podpisu stanov třemi zakládajícími členy spolku,

V Ostravě dne 15. říjta202I.

2.
a

4.

1.

2.

3.

lr*J
p;;;i il;;j /

,.,,, ,l /r
/',' ..////

ť-.,"' ( ' u.,
"Z-

Rostislav kohút Hana kavková



pRoHLÁšENí o pRevosTl poDpIsU NR rIsrluĚ snpseNs RnvoxrtrnnI

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 18070/1,96-t9B/2021,/V.

lá,níže podepsaný Mgr. Jan Drevňak, advokátse sídlemEmila Filly 296/1,3,709 00 Ostrava, Mariánské Hory,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 15728, prohlašuji, že tuto listinu
přede mnou vlastnoručně ve dvou (2) vyhotoveních podepsali:

Pavel Bugai , nar.7 ,72,1,97B, bytem Junácká 747 /t1,5,724 00 Ostrava, Stará Bělá, jehož totožnost jsem zjistil
z občanského průkazu č.203541271,

Rostislav Kohút, nar. 5. 7, 1989, bytem ZávodníB59/23,700 30 Ostrava, Hrabůvka, jehož totožnost jsem zjistil
z občanského průkazu č.202772764.

Hana Kavková, nar. 78,7, \9B9, bytem }unácká 1,47 /1,1,S,724 00 Ostrava, Stará Bělá, jejíž totožnost jsem zjistil
z občanského průkazu č.272637606,

V Ostravě dne 15. ííjna2027 6,
€,

nló :/q§


